様式第1号

年  月  日

   三川町長    殿

申込者 住所

氏名

電話番号

町 営 住 宅 入 居 申 込 書

  下記のとおり町営住宅に入居したいので、関係書類を添えて申し込みます。

記

世

帯

構

成

員

氏 名 続柄 生年月日
勤務先(自営業は職

種)学校名、学年等

所得金額

   円
備考

  申込者

住

宅

の

現

況
住宅の状況 現在住宅に困っている要素(該当する事項を○で囲んで下さい)

現住居の状況 イ 借家  ロ 間借  ハ 同居  ニ その他

建 物 の 状 況
イ 構造上又は老朽のため保安上危険

ロ 建物の破損度が著しい

住 居 の 規 模 イ 室数   室   ロ 畳数   畳

立 退 要 求
イ 法令等に基づく強制立退き

ロ その他一般的立退き

環 境
イ 採光、通風が不良

ロ 便所、台所、給水施設不便

現 在 の 家 賃 月額    円(敷金    円、権利金    円)